
De ledenvergadering van de
Nederlandse loodsencorporatie;

Gelet op de artikelen 4, eerste lid, en
15 van de Loodsenwet;

Besluit:

Artikel I
In artikel 8, onderdeel g van de
Bevoegdheidsverordening register-
loodsen 1995 wordt ‘225’ vervangen
door: ‘245’.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking
met ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld in de ledenvergade-
ring van de Nederlandse loodsencor-
poratie op 15 mei 2001 te Utrecht.
Goedgekeurd door de Minister van
Verkeer & Waterstaat bij besluit van
1 juni 2001, kenmerk
DGG/J01/003826.

Uit: Staatscourant 28 juni 2001, nr. 122 / pag. 33 1

LOODSWEZEN

Verordening tot wijziging van de bevoegdheden-
verordening Registerloodsen 1995


